
T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Torneo 4Â° OPEN DEL BORGO 1605039A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-04-2016 - 11-05-2016

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - RAVERA E.

Partecipanti 23

Sito Internet

Manni Stefano

1Finocchiaro Gianluca

2
Di Chiara Mauro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Manni Stefano 5.0 ITA 21.5024.0016.0018.501993 1840 2114 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1981

2 1 NC Finocchiaro Gianluca5.0 ITA 16.0016.0011.0016.002019 1738 2416 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1990

3 4 NC Di Chiara Mauro 4.5 ITA 18.0020.5013.0013.501966 1812 2006 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

4 12 NC Bullita Simone 4.0 ITA 20.0020.5015.0011.501726 1834 1959 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 6 NC Zuccaro Marco 4.0 ITA 18.5020.0013.5011.001857 1736 1862 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

6 13 NC Carollo Andrea 4.0 ITA 17.5018.0012.008.50 1701 1775 1937 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

7 7 NC Risso Alessandro 3.5 ITA 18.5021.0013.509.50 1807 1767 1825 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

8 5 NC De Barberis Massimo 3.0 ITA 17.5019.5013.007.00 1957 1706 1707 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

9 16 NC Fiorito Giovanni 3.0 ITA 15.5015.5010.003.00 1643 1799 1728 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1985

10 2 NC Boetto Massimo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 2004 1629 1823 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1968

11 9 NC Contini Alessandro 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.50 1749 1556 1803 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1993

12 14 NC Iacomussi Mario 2.5 ITA 19.0021.5014.007.00 1666 1756 1700 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

13 15 NC Ferrara Davide 2.5 ITA 16.5017.0012.004.50 1652 1668 1612 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

14 19 NC Fassio Francesco 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.75 1562 1758 1672 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 1 1948

15 20 NC Tessarini Riccardo 2.5 ITA 14.0016.0010.005.75 1520 1630 1574 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

16 18 NC Perez Morad Susana 2.5 ITA 15.0015.5011.004.25 1602 1696 1639 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1977

17 10 NC Longo Enrico 2.5 ITA 14.5015.0010.003.75 1741 1655 1635 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

18 11 NC Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 16.0016.0010.506.50 1740 1860 1861 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1950

19 17 NC Saggiorato Diego 2.0 ITA 16.0016.0010.500.50 1615 1745 1549 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1974

20 8 NC De Paulis Sergio Carlo2.0 ITA 12.0012.008.00 3.00 1769 1591 1519 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1955

21 21 NC Partipilo Pasquale 2.0 ITA 12.0012.509.00 2.00 1462 1645 1556 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

22 23 NC Zanzarelli Antonio 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1386 1653 919 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1952

23 22 NC Accattino Gianfranco1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1424 1678 944 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1941
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4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Accattino GianfrancoITA PIE TO 1424 1678 944 1941 M 2809147 158753

2 NC Boetto Massimo ITA PIE TO 2004 1629 1823 1968 M 827665 106367

12 NC Bullita Simone ITA PIE TO 1726 1834 1959 1996 M 881392 137088

13 NC Carollo Andrea ITA PIE TO 1701 1775 1937 1999 M 898384 136780

9 NC Contini Alessandro ITA PIE CN 1749 1556 1803 1993 M 891290 137062

11 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1740 1860 1861 1950 M 811343 102811

5 NC De Barberis Massimo ITA PIE TO 1957 1706 1707 1954 M 803693 106365

8 NC De Paulis Sergio CarloITA PIE CN 1769 1591 1519 1955 M 866733 103254

4 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1966 1812 2006 1980 M 825034 120599

19 NC Fassio Francesco ITA PIE TO 1562 1758 1672 1948 M 835560 108757

15 NC Ferrara Davide ITA PIE TO 1652 1668 1612 1993 M 2832505 166625

1 NC Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2019 1738 2416 1990 M 822051 120120

16 NC Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1643 1799 1728 1985 M 893226 151510

14 NC Iacomussi Mario ITA PIE TO 1666 1756 1700 1958 M 829471 107312

10 NC Longo Enrico ITA PIE TO 1741 1655 1635 1961 M 829498 106260

3 NC Manni Stefano ITA PIE TO 1993 1840 2114 1981 M 854263 104766

21 NC Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1462 1645 1556 1954 M 2811443 158335

18 NC Perez Morad Susana ITA PIE TO 1602 1696 1639 1977 F 2818294 161799

7 NC Risso Alessandro ITA PIE TO 1807 1767 1825 1959 M 2805842 142380

17 NC Saggiorato Diego ITA PIE TO 1615 1745 1549 1974 M 2831533 166561

20 NC Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1520 1630 1574 1966 M 2837132 166694

23 NC Zanzarelli Antonio ITA PIE TO 1386 1653 919 1952 M 2847146 170933

6 NC Zuccaro Marco ITA PIE TO 1857 1736 1862 1991 M 2820990 128799

FSI - 4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A) - Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Finocchiaro Gianluca 5.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 3 B 1 | 1

10 2 NC Boetto Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 0

1 3 NC Manni Stefano 5.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

3 4 NC Di Chiara Mauro 4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 0

8 5 NC De Barberis Massimo 3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 0

5 6 NC Zuccaro Marco 4.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 0

7 7 NC Risso Alessandro 3.5 ITA | 18 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 0

20 8 NC De Paulis Sergio Carlo 2.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 19 B 0 | 1

11 9 NC Contini Alessandro 3.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 0

17 10 NC Longo Enrico 2.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 0

18 11 NC Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 2 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0

4 12 NC Bullita Simone 4.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 0

6 13 NC Carollo Andrea 4.0 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 14 B 1 | 0

12 14 NC Iacomussi Mario 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 0

13 15 NC Ferrara Davide 2.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 0

9 16 NC Fiorito Giovanni 3.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | -1

19 17 NC Saggiorato Diego 2.0 ITA | 6 B 0 | 1 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 1

16 18 NC Perez Morad Susana 2.5 ITA | 7 N 0 | 8 B 0 | 20 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 0

14 19 NC Fassio Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 8 N 1 | 0

15 20 NC Tessarini Riccardo 2.5 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 1 | 10 N Â½ | 0

21 21 NC Partipilo Pasquale 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 0

23 22 NC Accattino Gianfranco 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 18 N 0 | -1

22 23 NC Zanzarelli Antonio 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | -1
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4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Accattino GianfrancoITA 1424 5 0.00 0.96 -0.96 1678.40944 1941 M 2809147 158753

2 NC Boetto Massimo ITA 2004 4 3.00 3.57 -0.57 1629.751823 1968 M 827665 106367

12 NC Bullita Simone ITA 1726 6 4.00 2.15 1.85 1834.001959 1996 M 881392 137088

13 NC Carollo Andrea ITA 1701 5 3.00 1.57 1.43 1775.671937 1999 M 898384 136780

9 NC Contini Alessandro ITA 1749 3 2.00 2.03 -0.03 1556.001803 1993 M 891290 137062

11 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1740 4 2.00 1.41 0.59 1860.501861 1950 M 811343 102811

5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 6 3.00 4.65 -1.65 1706.501707 1954 M 803693 106365

8 NC De Paulis Sergio CarloITA 1769 5 2.00 3.61 -1.61 1591.001519 1955 M 866733 103254

4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 6 4.50 4.12 0.38 1812.672006 1980 M 825034 120599

19 NC Fassio Francesco ITA 1562 4 1.50 1.14 0.36 1758.251672 1948 M 835560 108757

15 NC Ferrara Davide ITA 1652 6 2.50 2.91 -0.41 1668.331612 1993 M 2832505 166625

1 NC Finocchiaro GianlucaITA 2019 5 5.00 4.08 0.92 1738.402416 1990 M 822051 120120

16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 5 2.00 1.61 0.39 1799.601728 1985 M 893226 151510

14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 6 2.50 2.34 0.16 1756.501700 1958 M 829471 107312

10 NC Longo Enrico ITA 1741 5 1.50 2.69 -1.19 1655.671635 1961 M 829498 106260

3 NC Manni Stefano ITA 1993 6 5.00 4.11 0.89 1840.172114 1981 M 854263 104766

21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 5 1.00 1.21 -0.21 1645.171556 1954 M 2811443 158335

18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 6 2.50 2.37 0.13 1696.001639 1977 F 2818294 161799

7 NC Risso Alessandro ITA 1807 6 3.50 3.32 0.18 1767.501825 1959 M 2805842 142380

17 NC Saggiorato Diego ITA 1615 4 0.00 1.07 -1.07 1745.601549 1974 M 2831533 166561

20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 6 2.50 2.14 0.36 1630.331574 1966 M 2837132 166694

6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 6 4.00 3.94 0.06 1736.331862 1991 M 2820990 128799
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4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 0 0.00 1.00 -1 -30 1653.60919 1952 M 170933
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4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Manni Stefano ITA 1993   |  14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 1 - 0

2 15 NC Ferrara Davide ITA 1652   |  4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 0 - 1

3 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957   |  16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 1 - 0

4 17 NC Saggiorato Diego ITA 1615   |  6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 0 - 1

5 7 NC Risso Alessandro ITA 1807   |  18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 1 - 0

6 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520   |  9 NC Contini Alessandro ITA 1749 0 - 1

7 10 NC Longo Enrico ITA 1741   |  21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 1 - 0

8 22 NC Accattino Gianfranco ITA 1424   |  12 NC Bullita Simone ITA 1726 0 - 1

9 13 NC Carollo Andrea ITA 1701   |  23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 1 - 0

10 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2019   |  0 - F

11 2 NC Boetto Massimo ITA 2004   |  0 - F

12 8 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1769   |  0 - F

13 11 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1740   |  0 - F

14 19 NC Fassio Francesco ITA 1562   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Risso Alessandro 1 ITA 1807   |  3 NC Manni Stefano 1 ITA 1993 0 - 1

2 4 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1966   |  10 NC Longo Enrico 1 ITA 1741 1 - 0

3 12 NC Bullita Simone 1 ITA 1726   |  5 NC De Barberis Massimo 1 ITA 1957 1 - 0

4 6 NC Zuccaro Marco 1 ITA 1857   |  13 NC Carollo Andrea 1 ITA 1701 1 - 0

5 1 NC Finocchiaro Gianluca 0 ITA 2019   |  17 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1615 1 - 0

6 18 NC Perez Morad Susana 0 ITA 1602   |  8 NC De Paulis Sergio Carlo0 ITA 1769 0 - 1

7 19 NC Fassio Francesco 0 ITA 1562   |  11 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1740 0 - 1

8 14 NC Iacomussi Mario 0 ITA 1666   |  20 NC Tessarini Riccardo 0 ITA 1520 1 - 0

9 21 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1462   |  15 NC Ferrara Davide 0 ITA 1652 0 - 1

10 16 NC Fiorito Giovanni 0 ITA 1643   |  22 NC Accattino Gianfranco 0 ITA 1424 1 - 0

11 9 NC Contini Alessandro 1 ITA 1749   |  0 - F

12 2 NC Boetto Massimo 0 ITA 2004   |  0 - F

13 23 NC Zanzarelli Antonio 0 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Manni Stefano 2 ITA 1993   |  6 NC Zuccaro Marco 2 ITA 1857 1 - 0

2 12 NC Bullita Simone 2 ITA 1726   |  4 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1966 Â½ - Â½

3 11 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1740   |  1 NC Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2019 0 - 1

4 5 NC De Barberis Massimo 1 ITA 1957   |  13 NC Carollo Andrea 1 ITA 1701 0 - 1

5 15 NC Ferrara Davide 1 ITA 1652   |  7 NC Risso Alessandro 1 ITA 1807 0 - 1

6 8 NC De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1769   |  14 NC Iacomussi Mario 1 ITA 1666 0 - 1

7 23 NC Zanzarelli Antonio 1 ITA 1386   |  10 NC Longo Enrico 1 ITA 1741 0 - 1

8 2 NC Boetto Massimo 0 ITA 2004   |  19 NC Fassio Francesco 0 ITA 1562 1 - 0

9 17 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1615   |  21 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1462 0 - 1

10 20 NC Tessarini Riccardo 0 ITA 1520   |  18 NC Perez Morad Susana 0 ITA 1602 Â½ - Â½

11 9 NC Contini Alessandro 1 ITA 1749   |  0 - F

12 16 NC Fiorito Giovanni 1 ITA 1643   |  1 - F

13 22 NC Accattino Gianfranco 0 ITA 1424   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1966   |  3 NC Manni Stefano 3 ITA 1993 0 - 1

2 6 NC Zuccaro Marco 2 ITA 1857   |  12 NC Bullita Simone 2.5 ITA 1726 0 - 1

3 13 NC Carollo Andrea 2 ITA 1701   |  1 NC Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2019 0 - 1

4 14 NC Iacomussi Mario 2 ITA 1666   |  7 NC Risso Alessandro 2 ITA 1807 0 - 1

5 10 NC Longo Enrico 2 ITA 1741   |  16 NC Fiorito Giovanni 2 ITA 1643 0 - 1

6 11 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1740   |  2 NC Boetto Massimo 1 ITA 2004 1 - 0

7 21 NC Partipilo Pasquale 1 ITA 1462   |  5 NC De Barberis Massimo 1 ITA 1957 0 - 1

8 22 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1424   |  8 NC De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1769 0 - 1

9 9 NC Contini Alessandro 1 ITA 1749   |  23 NC Zanzarelli Antonio 1 ITA 1386 1 - 0

10 18 NC Perez Morad Susana 0.5 ITA 1602   |  15 NC Ferrara Davide 1 ITA 1652 1 - 0

11 19 NC Fassio Francesco 0 ITA 1562   |  20 NC Tessarini Riccardo 0.5 ITA 1520 Â½ - Â½

12 17 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1615   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Manni Stefano 4 ITA 1993   |  12 NC Bullita Simone 3.5 ITA 1726 1 - 0

2 1 NC Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2019   |  16 NC Fiorito Giovanni 3 ITA 1643 1 - 0

3 7 NC Risso Alessandro 3 ITA 1807   |  4 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1966 0 - 1

4 5 NC De Barberis Massimo 2 ITA 1957   |  10 NC Longo Enrico 2 ITA 1741 1 - 0

5 6 NC Zuccaro Marco 2 ITA 1857   |  11 NC Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1740 1 - 0

6 8 NC De Paulis Sergio Carlo2 ITA 1769   |  13 NC Carollo Andrea 2 ITA 1701 0 - 1

7 14 NC Iacomussi Mario 2 ITA 1666   |  9 NC Contini Alessandro 2 ITA 1749 Â½ - Â½

8 2 NC Boetto Massimo 1 ITA 2004   |  18 NC Perez Morad Susana 1.5 ITA 1602 1 - 0

9 15 NC Ferrara Davide 1 ITA 1652   |  22 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1424 1 - 0

10 23 NC Zanzarelli Antonio 1 ITA 1386   |  17 NC Saggiorato Diego 1 ITA 1615 0 - 1

11 20 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1520   |  21 NC Partipilo Pasquale 1 ITA 1462 1 - 0

12 19 NC Fassio Francesco 0.5 ITA 1562   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Finocchiaro Gianluca 4 ITA 2019   |  3 NC Manni Stefano 5 ITA 1993 1 - 0

2 4 NC Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1966   |  5 NC De Barberis Massimo 3 ITA 1957 1 - 0

3 12 NC Bullita Simone 3.5 ITA 1726   |  7 NC Risso Alessandro 3 ITA 1807 Â½ - Â½

4 16 NC Fiorito Giovanni 3 ITA 1643   |  6 NC Zuccaro Marco 3 ITA 1857 0 - 1

5 13 NC Carollo Andrea 3 ITA 1701   |  14 NC Iacomussi Mario 2.5 ITA 1666 1 - 0

6 9 NC Contini Alessandro 2.5 ITA 1749   |  15 NC Ferrara Davide 2 ITA 1652 Â½ - Â½

7 17 NC Saggiorato Diego 2 ITA 1615   |  2 NC Boetto Massimo 2 ITA 2004 0 - 1

8 10 NC Longo Enrico 2 ITA 1741   |  20 NC Tessarini Riccardo 2 ITA 1520 Â½ - Â½

9 8 NC De Paulis Sergio Carlo2 ITA 1769   |  19 NC Fassio Francesco 1.5 ITA 1562 0 - 1

10 18 NC Perez Morad Susana 1.5 ITA 1602   |  22 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1424 1 - 0

11 21 NC Partipilo Pasquale 1 ITA 1462   |  23 NC Zanzarelli Antonio 1 ITA 1386 1 - 0

12 11 NC Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1740   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

4Â° OPEN DEL BORGO (1605039A)
Torino - 06-04-2016 - 11-05-2016

1 Finocchiaro Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2416 Media: 1738.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Saggiorato Diego ITA 1615 404 0.92 1 1 1

3 N 11 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 279 0.84 1 2 2

4 N 13 NC Carollo Andrea ITA 1701 318 0.87 1 3 3

5 B 16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 376 0.91 1 4 4

6 B 3 NC Manni Stefano ITA 1993 26 0.54 1 5 5

4.08 5 5

2 Boetto Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1823 Media: 1629.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Fassio Francesco ITA 1562 442 0.92 1 1 1

4 N 11 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 264 0.82 0 1 1

5 B 18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 402 0.92 1 2 2

6 N 17 NC Saggiorato Diego ITA 1615 389 0.91 1 3 3

3.57 3 3

3 Manni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2114 Media: 1840.17 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 327 0.87 1 1 1

2 N 7 NC Risso Alessandro ITA 1807 186 0.74 1 2 2

3 B 6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 136 0.68 1 3 3

4 N 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 27 0.54 1 4 4

5 B 12 NC Bullita Simone ITA 1726 267 0.82 1 5 5

6 N 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -26 0.46 0 5 5

4.11 5 5

4 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2006 Media: 1812.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ferrara Davide ITA 1652 314 0.86 1 1 1

2 B 10 NC Longo Enrico ITA 1741 225 0.78 1 2 2

3 N 12 NC Bullita Simone ITA 1726 240 0.8 Â½ 2 2

4 B 3 NC Manni Stefano ITA 1993 -27 0.46 0 2 2

5 N 7 NC Risso Alessandro ITA 1807 159 0.71 1 3 3

6 B 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 9 0.51 1 4 4

4.12 4 4
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5 De Barberis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1707 Media: 1706.50 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 314 0.86 1 1 1

2 N 12 NC Bullita Simone ITA 1726 231 0.79 0 1 1

3 B 13 NC Carollo Andrea ITA 1701 256 0.81 0 1 1

4 N 21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 495 0.92 1 2 2

5 B 10 NC Longo Enrico ITA 1741 216 0.78 1 3 3

6 N 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 -9 0.49 0 3 3

4.65 3 3

6 Zuccaro Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1862 Media: 1736.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Saggiorato Diego ITA 1615 242 0.8 1 1 1

2 B 13 NC Carollo Andrea ITA 1701 156 0.71 1 2 2

3 N 3 NC Manni Stefano ITA 1993 -136 0.32 0 2 2

4 B 12 NC Bullita Simone ITA 1726 131 0.68 0 2 2

5 B 11 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 117 0.66 1 3 3

6 N 16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 214 0.77 1 4 4

3.94 4 4

7 Risso Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1825 Media: 1767.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 205 0.76 1 1 1

2 B 3 NC Manni Stefano ITA 1993 -186 0.26 0 1 1

3 N 15 NC Ferrara Davide ITA 1652 155 0.71 1 2 2

4 N 14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 141 0.69 1 3 3

5 B 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 -159 0.29 0 3 3

6 N 12 NC Bullita Simone ITA 1726 81 0.61 Â½ 3 3

3.32 3 3

8 De Paulis Sergio Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1519 Media: 1591.00 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 167 0.72 1 1 1

3 B 14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 103 0.64 0 1 1

4 N 22 NC Accattino Gianfranco ITA 1424 345 0.89 1 2 2

5 B 13 NC Carollo Andrea ITA 1701 68 0.59 0 2 2

6 B 19 NC Fassio Francesco ITA 1562 207 0.77 0 2 2

3.61 2 2
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9 Contini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1803 Media: 1556.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 229 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 1 1 2

5 N 14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 83 0.61 Â½ 1 2

6 B 15 NC Ferrara Davide ITA 1652 97 0.63 Â½ 1 2

2.03 1 2

10 Longo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1635 Media: 1655.67 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 279 0.84 1 1 1

2 N 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 -225 0.22 0 1 1

3 N 23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 1 1 2

4 B 16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 98 0.63 0 1 2

5 N 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 -216 0.22 0 1 2

6 B 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 221 0.78 Â½ 1 2

2.69 1 2

11 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1861 Media: 1860.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Fassio Francesco ITA 1562 178 0.73 1 1 1

3 B 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -279 0.16 0 1 1

4 B 2 NC Boetto Massimo ITA 2004 -264 0.18 1 2 2

5 N 6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 -117 0.34 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.41 2 2

12 Bullita Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1959 Media: 1834.00 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Accattino Gianfranco ITA 1424 302 0.85 1 1 1

2 B 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 -231 0.21 1 2 2

3 B 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 -240 0.2 Â½ 2 2

4 N 6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 -131 0.32 1 3 3

5 N 3 NC Manni Stefano ITA 1993 -267 0.18 0 3 3

6 B 7 NC Risso Alessandro ITA 1807 -81 0.39 Â½ 3 3

2.15 3 3
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13 Carollo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1937 Media: 1775.67 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 1 0 1

2 N 6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 -156 0.29 0 0 1

3 N 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 -256 0.19 1 1 2

4 B 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -318 0.13 0 1 2

5 N 8 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1769 -68 0.41 1 2 3

6 B 14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 35 0.55 1 3 4

1.57 3 4

14 Iacomussi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1700 Media: 1756.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Manni Stefano ITA 1993 -327 0.13 0 0 0

2 B 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 146 0.7 1 1 1

3 N 8 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1769 -103 0.36 1 2 2

4 B 7 NC Risso Alessandro ITA 1807 -141 0.31 0 2 2

5 B 9 NC Contini Alessandro ITA 1749 -83 0.39 Â½ 2 2

6 N 13 NC Carollo Andrea ITA 1701 -35 0.45 0 2 2

2.34 2 2

15 Ferrara Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1612 Media: 1668.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1966 -314 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 190 0.75 1 1 1

3 B 7 NC Risso Alessandro ITA 1807 -155 0.29 0 1 1

4 N 18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 50 0.57 0 1 1

5 B 22 NC Accattino Gianfranco ITA 1424 228 0.79 1 2 2

6 N 9 NC Contini Alessandro ITA 1749 -97 0.37 Â½ 2 2

2.91 2 2

16 Fiorito Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1728 Media: 1799.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 -314 0.14 0 0 0

2 B 22 NC Accattino Gianfranco ITA 1424 219 0.78 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 10 NC Longo Enrico ITA 1741 -98 0.37 1 2 3

5 N 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -376 0.09 0 2 3

6 B 6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 -214 0.23 0 2 3

1.61 2 3
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17 Saggiorato Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1549 Media: 1745.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Zuccaro Marco ITA 1857 -242 0.2 0 0 0

2 N 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -404 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 153 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 1 0 2

6 B 2 NC Boetto Massimo ITA 2004 -389 0.09 0 0 2

1.07 0 2

18 Perez Morad Susana
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1639 Media: 1696.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Risso Alessandro ITA 1807 -205 0.24 0 0 0

2 B 8 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1769 -167 0.28 0 0 0

3 N 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 82 0.61 Â½ 0 0

4 B 15 NC Ferrara Davide ITA 1652 -50 0.43 1 1 1

5 N 2 NC Boetto Massimo ITA 2004 -402 0.08 0 1 1

6 B 22 NC Accattino Gianfranco ITA 1424 178 0.73 1 2 2

2.37 2 2

19 Fassio Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1672 Media: 1758.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 -178 0.27 0 0 0

3 N 2 NC Boetto Massimo ITA 2004 -442 0.08 0 0 0

4 B 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 42 0.56 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1769 -207 0.23 1 1 2

1.14 1 2

20 Tessarini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1574 Media: 1630.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Contini Alessandro ITA 1749 -229 0.21 0 0 0

2 N 14 NC Iacomussi Mario ITA 1666 -146 0.3 0 0 0

3 B 18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 -82 0.39 Â½ 0 0

4 N 19 NC Fassio Francesco ITA 1562 -42 0.44 Â½ 0 0

5 B 21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 58 0.58 1 1 1

6 N 10 NC Longo Enrico ITA 1741 -221 0.22 Â½ 1 1

2.14 1 1
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21 Partipilo Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1556 Media: 1645.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Longo Enrico ITA 1741 -279 0.16 0 0 0

2 B 15 NC Ferrara Davide ITA 1652 -190 0.25 0 0 0

3 N 17 NC Saggiorato Diego ITA 1615 -153 0.3 1 1 1

4 B 5 NC De Barberis Massimo ITA 1957 -495 0.08 0 1 1

5 N 20 NC Tessarini Riccardo ITA 1520 -58 0.42 0 1 1

6 B 23 NC Zanzarelli Antonio ITA 1386 1 1 2

1.21 1 2

22 Accattino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 944 Media: 1678.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bullita Simone ITA 1726 -302 0.15 0 0 0

2 N 16 NC Fiorito Giovanni ITA 1643 -219 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1769 -345 0.11 0 0 1

5 N 15 NC Ferrara Davide ITA 1652 -228 0.21 0 0 1

6 N 18 NC Perez Morad Susana ITA 1602 -178 0.27 0 0 1

0.96 0 1

23 Zanzarelli Antonio
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -30 Perf: 919 Media: 1653.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Carollo Andrea ITA 1701 -315 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Longo Enrico ITA 1741 -355 0.11 0 0 1

4 N 9 NC Contini Alessandro ITA 1749 -363 0.1 0 0 1

5 B 17 NC Saggiorato Diego ITA 1615 -229 0.21 0 0 1

6 N 21 NC Partipilo Pasquale ITA 1462 -76 0.4 0 0 1

0.96 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Zanzarelli Antonio ITA 5 0.0 1653 853 1386 1952 M 170933
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